
KURAND SAKE MARKET 
貸切プラン 

ーご利用規約ー 

当店はお客さまに快適に店舗をご利用していただくために 
下記の規定のもと運営しております。 

■利用可能曜日と時間帯について　 

ー月、火、水、木、日 
（金、土、祝日、祝前日、年末年始は不可） 

ー利用可能時間帯 
12:00-16:00  
または 

17：00-23:00 

■最低ご利用可能人数と最低保障金額について 

月～木　２０名（最低保障金64,800円） 

日曜日　３０名（最低保障金97,200円） 

■申し込みからご利用までの流れ 

１、メールでお客様に利用日を確認し、空席が確認できれば仮確定 

（まだ本確定ではありません。） 
２、仮確定のご案内後３日以内に最低保障金の銀行振込みをお願いします。 

＊振込み手数料はお客様のご負担となります。 

３、振込みが確認でき次第本決定となりご連絡を差し上げます。 
４、ご利用の３日前ないし１日前に最終人数の確認のご連絡をいたします。 

＊十分にお酒を準備いたしますので、人数の最終確認をいたします。 

■最低ご利用人数以上に当日増える場合 

ーお一人様3240円ずつ頂戴します。 

■申し込み後キャンセルをご希望される場合 

ご利用日の１週間以上前のキャンセル：０円 

ご利用日１週間切ってのキャンセル：５０%返金致します。 

（払い戻し手数料はお客様のご負担となります。） 

例　50%返金の場合 

平日のキャンセルの場合：32,400円を返金（別途払戻して手数料ご負担） 



日曜でのキャンセルの場合：48,600円を返金（別途払戻して手数料ご負担） 

■その他店舗へのご要望は別途ご相談承っております。 


